Tempus Open - Clara Bergh

Clara Bergh

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:27.95 AQUA-poang: 552 Datum: 2020-02-02 Tavling: NUSS Aldre

(25m) 2020

Tid

00:54.82

00:52.15

00:51.25

00:47.19

00:45.09

00:44.62

00:44.49

00:43.67

00:43.53

00:42.60

00:42.25

00:40.81

00:40.61

00:40.36

00:40.19

00:40.18

00:39.28

00:39.28

00:39.19

00:39.08

AQUA
76
88
93
119
137
141
142
150
152
162
166
184
187
191
193
193
207
207
208

210

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-01-05

2012-02-11

2012-03-31

2012-05-12

2012-10-06

2012-09-22

2012-12-09

2012-11-25

2013-01-05

2013-01-19

2012-11-25

2013-04-20

2012-10-22

2013-03-26

2013-01-05

2013-04-27

2014-01-04

2013-10-05

2013-04-20

2013-05-05

Tavling

Palles Minne/TYR Cup-
DINA Medley Cup

Aquarena Race 2012
Varsimiaden Forsok 2012
Fjarran HOjder Spelen
Speedo Ungdom Cup
Hofors Cup

Hostsimiaden 2012

Palles Minne/TYR Cup 2013
SUSS/TYR Medley Cup
HOstsimiaden 2012
Varsimiaden Forsok Ludvika
Salsimmet

Falu Skins Games 2013
Palles Minne/TYR Cup 2013
Aquarena Race 2013

Palles Minne/TYR Cup 2014
Fjarran HOjder Spelen
Varsimiaden Forsok Ludvika

Varsimiaden Final MSSF 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295986
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

